[bookmark: _GoBack]別記様式第１６号（第２２条関係）

年　　月　　日

公共下水道一時使用申請書
　小平市長　　　　殿

住所

　申請者　氏名
（使用者）
電話番号　　　　（　　　　）

　小平市下水道条例施行規則第２２条により、公共下水道を一時使用したいため、下記のとおり申請します。

記
	使用場所
	小平市

	使用目的

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	排出方法

	推定排出量
	㎥

	備考